
Друштво за трговија и услуги БИЗНИС КОМУНИКАЦИИ ДОО извоз - увоз Скопје

ул.Скупи 3А бр.39-1/12, Скопје-Карпош ЕМБС 6779131 и ЕДБ 4032012517142
ж. сметка: 270067791310126, Халк Банка АД

___________________________________________________________________________________________________________
ОБРАЗЕЦ ЗА ОТКАЖУВАЊЕ НА ДОГОВОР НА ДАЛЕЧИНА

________________________________________________________________________________

Во согласност со член 127 од Законот за заштита на потрошувачите (Службен
весник: 236/2022), Ве известувам дека го раскинувам договорот за продажба на далечина.

ПОДАТОЦИ ЗА ПРОДАВАЧОТ

НАЗИВ: БИЗНИС КОМУНИКАЦИИ ДОО извоз - увоз
Скопје

АДРЕСА НА СЕДИШТЕ: ул.Скупи 3А бр.39-1/12, Скопје-Карпош

Адреса за прием на образецот: ул.Скупи 3А бр.39-1/12, Скопје-Карпош
емаил - info@mowo.mk

Kонтакт телефон и е-маил адреса на
одговорно лице за прием на образецот:

Телефон +38976377922
емаил - info@mowo.mk

ПОДАТОЦИ ЗА КУПУВАЧОТ

Име и презиме

Адреса

Контакт телефон, е-маил адреса (не е
задолжително)

Датум на склучување на договор/нарачка

Датум на испорака на производот

Број на фискална сметка (не е задолжително)

Датум на доставување на образецот до
продавачот

Причини поради кои се врши враќање на
производот/ите

(купувачот може, но и не мора да ги наведе)

Во случај барањето за откажување на договорот да е
оправдано и прифатено од страна на Продавачот,
Купувачот изјавува дека е согласен паричниот износ
да му се исплати назад на доставената трансакциона
сметка.

СОГЛАСЕН (да се заокружи зборот согласен и да се
наведе број на трансакциона сметка и банка на

Купувачот)
____________________________________
______________________________

Купувачот со потпишување на овој образец, изјавува
дека е согласен паричниот износ да му се врати по
враќање на производот во седиштето на Продавачот.
Купувачот изјавува дека е согласен да му се врати

СОГЛАСЕН (да се заокружи зборот согласен)



цената на производот, кога производот ќе биде вратен
во седиштето на Продавачот а Продавачот има право
да го стопира враќањето на цената доколку е утврдено
дека производот не е во исправна состојба поради тоа
што Купувачот неадекватно и неправилно постапувал
со истиот.

Приемот на овој образец ќе биде потврден од страна на Продавачот во писмена или електронска форма.

Во прилог на потврдата која ќе ја издаде Продавачот, ќе биде приложено и упатство за начинот на кој би се
извршило евентуалното враќање на производите.

Производот/ите мораат да се вратат исклучиво со курирска служба која може да гарантира дека производите ќе
бидат вратени до Продавачот неоштетени.

Трошоците за поврат на производите ги сноси Купувачот.

Изјава за приватност и заштита на податоците

Личните податоци кои Купувачот ги наведе во овој образец, ќе служат единствено за евидентирање на
промените во прометот на производите кај Продавачот и истиот нема право да ги користи за други цели.

-----------------------------------------

Потпис на Купувачот


